
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 184783-2015 z dnia 2015-12-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa notebooków i monitora zwanych dalej sprzętem. Oferowany 

sprzęt musi być fabrycznie nowy i nieużywany, pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji - nie 

wcześniej niż 2015). Wykonawca jest... 

Termin składania ofert: 2015-12-23  

 

Katowice: Dostawa notebooków i monitora - znak sprawy 

DZP.381.169.2015.DW 

Numer ogłoszenia: 38074 - 2016; data zamieszczenia: 19.02.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 184783 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa notebooków i monitora 

- znak sprawy DZP.381.169.2015.DW. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa notebooków i monitora zwanych dalej sprzętem. 

Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy i nieużywany, pochodzić z bieżącej produkcji 

(rok produkcji - nie wcześniej niż 2015). Wykonawca jest zobowiązany zapewnić 

bezpłatny serwis gwarancyjny sprzętów.  

2. Zakres zamówienia obejmuje: zakup sprzętu wraz z dostarczeniem, rozładunkiem i 

wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.  

3. Termin gwarancji. Wymagany minimalny termin gwarancji:  

a) Części A - Notebooki typ 1,2,3 - 36 m-cy.  

b) Części B - Notebook typ 4 - 24 m-ce.  

c) Części C - Notebook 13 - 36 m-cy.  

d) Części D - Monitor 28 - 24 m-ce.  

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki nr 2A - 2D do SIWZ.  

5. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych zgodnie z podziałem:  

a) Części A - Notebooki typ 1,2,3 - 4 szt.  

b) Części B - Notebook typ 4 - 1 szt.  

c) Części C - Notebook 13 - 1 szt.  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=184783&rok=2015-12-15


d) Części D - Monitor 28 - 1 szt.  

6. Termin realizacji zamówienia.  

a) W zakresie części A,B,C: do 30 dni od daty zawarcia umowy.  

b) W zakresie części D: do 21 dni od daty otrzymania zamówienia.  

7. Adres dostawy.  

Uniwersytet Śląski w Katowicach  

Dział Logistyki  

ul. Bankowa 12  

40-007 Katowice  

8. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych w przypadkach, w 

których Zamawiający wskazuje znaki towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu 

zamówienia, z zachowaniem przez Wykonawcę zasad i wymogów opisanych w SIWZ. 

Wpisanie znaków towarowych jest uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i 

Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą innych dostatecznie 

dokładnych określeń. Użyte w specyfikacji określenia wskazujące znaki towarowe, patent 

lub pochodzenie przedmiotu zamówienia należy odczytywać z wyrazami lub równoważne. 

Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, w przypadku przywołanych 

w specyfikacji norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których 

mowa w art. 30 ust. 1-3 ww. ustawy, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne 

opisywanym. Wykonawca oferując przedmiot równoważny do opisanego w specyfikacji 

jest zobowiązany zachować równoważność w zakresie parametrów technicznych, 

użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych sprzętów, które muszą być na poziomie nie 

niższym od parametrów wskazanych przez Zamawiającego, w takim przypadku 

Wykonawcy mogą zaproponować rozwiązania równoważne o takich samych parametrach 

lub je przewyższających. W przypadku, gdy Zamawiający w opisie technicznym wskazuje 

dopuszczalny zakres tolerancji lub zakres wymaganych parametrów technicznych - 

parametry oferowanych sprzętów winny mieścić się we wskazanych przez Zamawiającego 

zakresach. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.23.13.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Części A - Notebooki typ 1,2,3 - 4 szt 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas, ul. Piwna 32, 43-100 Tychy, kraj/woj. 

śląskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27134,38 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 31015,68  

 Oferta z najniższą ceną: 31015,68 / Oferta z najwyższą ceną: 32984,91  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Części B - Notebook typ 4 - 1 szt 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Wytwórczo - Handlowe WIP Małgorzata Szczepanik Grzywocz, ul. 

Reymonta 23, 44-200 Rybnik, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7267,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 8118,00  

 Oferta z najniższą ceną: 8118,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9295,11  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Części C - Notebook 13 - 1 szt 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o., ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków, 

kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4430,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 6233,64  

 Oferta z najniższą ceną: 5853,57 / Oferta z najwyższą ceną: 7311,12  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 4    



Nazwa: Części D - Monitor 28 - 1 szt 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas, ul. Piwna 32, 43-100 Tychy, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1456,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 1899,12  

 Oferta z najniższą ceną: 1899,12 / Oferta z najwyższą ceną: 2018,43  

 Waluta: PLN . 
 


